[image: https://images.vector-images.com/24/epishino-ss-coa.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЕПИШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
27.02.2024                                           с.Епишино                                      №  62-162-р
О назначении членов  комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Епишинского сельсовета Енисейского района Красноярского края

В соответствии  с решением Епишинского сельского Совета депутатов  от 12.11.2020 №16-44р (ред. 09.02.2024 №  61-160р) «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Епишинского сельсовета»», руководствуясь  Уставом сельсовета, Епишинский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Епишинского сельсовета Енисейского района Красноярского края назначить следующих членов конкурсной комиссии:
	1.1. Рарог Виолетта Александровна – старшая медсестра отделения  сестринского ухода КГБУЗ « Енисейская РБ»;
	1.2. Дорофеева Тамара Петровна – пенсионер;.
[bookmark: _GoBack]	1.3. Ахромина Мария Владимировна – медсестра отделения  сестринского ухода КГБУЗ « Енисейская РБ».
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   комиссию по законности, правопорядку, защите граждан Малофеева Н.И).
 7. Решение вступает в силу после официального опубликования в информационном издании «Епишинский вестник» и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Епишинского сельсовета Енисейского района Красноярского края.
.
.

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                        М.В.Ахромина

Глава  сельсовета                                                                        О.Ю.Воронко
image1.jpeg
#1H
|

14944